
  

UCHWAŁA NR 11/III/2024 

RADY GMINY RUTKI 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rutki na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, art. 221, 

art. 235, art. 236, art. 237 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 309/XLIV/23 Rady Gminy Rutki z dnia 15 grudnia 2023 r., ze zm. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Rutki na rok 2024, dokonuje się następujących zmian: 

1. W załączniku Nr 1 „Plan dochodów budżetu gminy na rok 2024” 

1) zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 91.493,15 zł; 

2) zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 284.513,40 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 „Plan wydatków budżetu gminy na rok 2024” 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 21.493,15 zł; 

2) zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 214.513,40 zł; 

3) przenosi się plan wydatków budżetu między działami, rozdziałami i paragrafami na kwotę 536.157,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. Załączniku Nr 3 „Zadania inwestycyjne w roku 2024”, otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

4. § 9 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Ustala się dochody w kwocie 26.546,00 zł i wydatki w kwocie 119.260,50 zł, w związku 

z realizacją zadań określonych ustawą – „Prawo ochrony środowiska””.. 

5. Załącznik Nr 6 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rutki w roku 

2024”, otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach plan budżetu na rok 2024 jest następujący: 

1. Plan dochodów budżetu ogółem: 52.640.614,22 zł, w tym: bieżące 32.543.299,55 zł, majątkowe 

20.097.314,67 zł. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem: 56.881.589,63 zł, w tym: bieżące 29.590.649,81 zł, majątkowe 

27.290.939,82 zł. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 czerwca 2024 r.

Poz. 3088



§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Paweł Kowalewski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3088



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 11/III/2024 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na rok 2024 

Rodzaj zadania: Własne 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

710   Działalność usługowa 4 845,00 0,00 250,00 5 095,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 4 845,00 0,00 250,00 5 095,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 728,00 0,00 250,00 4 978,00 

750   Administracja publiczna 148 568,00 -70 000,00 0,00 78 568,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

124 500,00 -70 000,00 0,00 54 500,00 

 75095  Pozostała działalność 144 862,00 -70 000,00 0,00 74 862,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
124 500,00 -70 000,00 0,00 54 500,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

102 090,00 -57 400,00 0,00 44 690,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3088



  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

22 410,00 -12 600,00 0,00 9 810,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
7 197 216,59 0,00 765,00 7 197 981,59 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
2 321 420,00 0,00 765,00 2 322 185,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 000,00 0,00 765,00 6 765,00 

801   Oświata i wychowanie 1 034 132,70 0,00 15 750,48 1 049 883,18 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
220 575,70 0,00 15 750,48 236 326,18 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 442 631,00 0,00 15 750,48 458 381,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 15 750,48 15 750,48 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 15 750,48 15 750,48 

851   Ochrona zdrowia 2 840,24 0,00 1 472,52 4 312,76 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 2 840,24 0,00 1 472,52 4 312,76 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 840,24 0,00 1 472,52 4 312,76 

855   Rodzina 40 002,00 0,00 6 627,00 46 629,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3088



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
32 000,00 0,00 6 627,00 38 627,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
19 000,00 0,00 6 627,00 25 627,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 535 501,70 -21 493,15 0,00 1 514 008,55 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 360 097,70 -21 493,15 0,00 338 604,55 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

356 000,70 -21 493,15 0,00 334 507,55 

bieżące razem: 27 727 145,99 -91 493,15 24 865,00 27 660 517,84 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

345 075,70 -70 000,00 15 750,48 290 826,18 

 

majątkowe 

600   Transport i łączność 13 585 975,56 0,00 63 278,60 13 649 254,16 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 13 335 975,56 0,00 63 278,60 13 399 254,16 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

550 761,40 0,00 63 278,60 614 040,00 

750   Administracja publiczna 13 000,00 0,00 70 000,00 83 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
13 000,00 0,00 70 000,00 83 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3088



 75095  Pozostała działalność 13 000,00 0,00 70 000,00 83 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
13 000,00 0,00 70 000,00 83 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

10 660,00 0,00 57 400,00 68 060,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

2 340,00 0,00 12 600,00 14 940,00 

majątkowe razem: 19 964 036,07 0,00 133 278,60 20 097 314,67 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

37 640,20 0,00 70 000,00 107 640,20 

Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 9 060,64 0,00 398,80 9 459,44 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 9 060,64 0,00 398,80 9 459,44 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

9 060,64 0,00 398,80 9 459,44 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 40 291,00 40 291,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
0,00 0,00 40 291,00 40 291,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3088



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 40 291,00 40 291,00 

852   Pomoc społeczna 137 012,00 0,00 85 680,00 222 692,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 137 012,00 0,00 85 680,00 222 692,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

137 012,00 0,00 85 680,00 222 692,00 

bieżące razem: 4 756 411,91 0,00 126 369,80 4 882 781,71 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 52 447 593,97 -91 493,15 284 513,40 52 640 614,22 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
382 715,90 -70 000,00 85 750,48 398 466,38 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3088



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 11/III/2024 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na rok 2024 
 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 93 283,88 93 283,88 0,00 0,00 0,00 93 283,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 283,88 93 283,88 0,00 0,00 0,00 93 283,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 603 227,00 205 386,00 135 386,00 0,00 135 386,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 841,00 397 841,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -191 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -121 000,00 -121 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 512 227,00 135 386,00 135 386,00 0,00 135 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 841,00 376 841,00 0,00 0,00 0,00 

 01008  Melioracje wodne 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3088



  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 469 341,00 111 500,00 111 500,00 0,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 841,00 357 841,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -121 000,00 -121 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 348 341,00 111 500,00 111 500,00 0,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 841,00 236 841,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 327 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 841,00 327 841,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 227 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 841,00 227 841,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 18 176 823,16 1 623 554,00 1 623 554,00 0,00 1 623 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 553 269,16 16 553 269,16 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 278,60 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 278,60 63 278,60 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 244 101,76 1 627 554,00 1 627 554,00 0,00 1 627 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 616 547,76 16 616 547,76 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 17 423 565,16 1 490 296,00 1 490 296,00 0,00 1 490 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 933 269,16 15 933 269,16 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 278,60 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 278,60 63 278,60 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 490 843,76 1 494 296,00 1 494 296,00 0,00 1 494 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 996 547,76 15 996 547,76 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 231 614,00 1 231 614,00 1 231 614,00 0,00 1 231 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 235 614,00 1 235 614,00 1 235 614,00 0,00 1 235 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 3 848 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 848 055,00 3 848 055,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 278,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 278,60 63 278,60 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 911 333,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 911 333,60 3 911 333,60 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5 335 464,00 4 461 755,86 4 083 930,86 3 224 688,01 859 242,85 0,00 224 690,00 153 135,00 0,00 0,00 873 708,14 873 708,14 15 990,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -155 071,50 -139 081,50 -19 126,50 -6 186,50 -12 940,00 0,00 0,00 -119 955,00 0,00 0,00 -15 990,00 -15 990,00 -15 990,00 0,00 0,00 

zwiększenie 143 823,00 41 733,00 20 413,00 6 627,00 13 786,00 0,00 0,00 21 320,00 0,00 0,00 102 090,00 102 090,00 83 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 324 215,50 4 364 407,36 4 085 217,36 3 225 128,51 860 088,85 0,00 224 690,00 54 500,00 0,00 0,00 959 808,14 959 808,14 83 000,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 116 490,20 116 490,20 115 890,20 86 746,15 29 144,05 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 481,00 -1 481,00 -1 481,00 -1 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 481,00 1 481,00 1 481,00 0,00 1 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 116 490,20 116 490,20 115 890,20 85 265,15 30 625,05 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 66 061,00 66 061,00 66 061,00 66 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 267,00 -1 267,00 -1 267,00 -1 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 794,00 64 794,00 64 794,00 64 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 12 398,00 12 398,00 12 398,00 12 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -214,00 -214,00 -214,00 -214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 184,00 12 184,00 12 184,00 12 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 17 073,00 17 073,00 17 073,00 0,00 17 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 481,00 1 481,00 1 481,00 0,00 1 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 554,00 18 554,00 18 554,00 0,00 18 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 3 802 997,80 2 945 279,66 2 932 279,66 2 591 980,86 340 298,80 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 857 718,14 857 718,14 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 875,50 -4 875,50 -4 875,50 -4 705,50 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 798 122,30 2 940 404,16 2 927 404,16 2 587 275,36 340 128,80 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 857 718,14 857 718,14 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3088



  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 023 366,86 2 023 366,86 2 023 366,86 2 023 366,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 705,50 -3 705,50 -3 705,50 -3 705,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 019 661,36 2 019 661,36 2 019 661,36 2 019 661,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 51 389,00 51 389,00 51 389,00 51 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 389,00 50 389,00 50 389,00 50 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -170,00 -170,00 -170,00 0,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 330,00 12 330,00 12 330,00 0,00 12 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 62 428,00 62 428,00 62 428,00 0,00 62 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 428,00 51 428,00 51 428,00 0,00 51 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 10 660,00 10 660,00 10 660,00 0,00 10 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 660,00 8 660,00 8 660,00 0,00 8 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 51 768,00 51 768,00 51 768,00 0,00 51 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 768,00 42 768,00 42 768,00 0,00 42 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 541 939,00 541 939,00 541 199,00 469 971,00 71 228,00 0,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 627,00 6 627,00 6 627,00 6 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 548 566,00 548 566,00 547 826,00 476 598,00 71 228,00 0,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 361 482,00 361 482,00 361 482,00 361 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 595,00 4 595,00 4 595,00 4 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 366 077,00 366 077,00 366 077,00 366 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 67 188,00 67 188,00 67 188,00 67 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 915,00 1 915,00 1 915,00 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 103,00 69 103,00 69 103,00 69 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 7 210,00 7 210,00 7 210,00 7 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 117,00 117,00 117,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 327,00 7 327,00 7 327,00 7 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 585 473,00 569 483,00 416 348,00 75 990,00 340 358,00 0,00 0,00 153 135,00 0,00 0,00 15 990,00 15 990,00 15 990,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -137 715,00 -121 725,00 -1 770,00 0,00 -1 770,00 0,00 0,00 -119 955,00 0,00 0,00 -15 990,00 -15 990,00 -15 990,00 0,00 0,00 

zwiększenie 135 715,00 33 625,00 12 305,00 0,00 12 305,00 0,00 0,00 21 320,00 0,00 0,00 102 090,00 102 090,00 83 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 583 473,00 481 383,00 426 883,00 75 990,00 350 893,00 0,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 102 090,00 102 090,00 83 000,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 225 680,00 225 680,00 225 680,00 0,00 225 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -770,00 -770,00 -770,00 0,00 -770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 224 910,00 224 910,00 224 910,00 0,00 224 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 79 540,00 79 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -78 720,00 -78 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -78 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 820,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 39 770,00 39 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 590,00 -39 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3088



  4530 
Podatek od towarów i usług 
(VAT). 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 305,00 12 305,00 12 305,00 0,00 12 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 305,00 12 305,00 12 305,00 0,00 12 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4707 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 22 550,00 22 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 320,00 21 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 870,00 43 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4709 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 11 275,00 11 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 645,00 -1 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 630,00 9 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 090,00 19 090,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 090,00 19 090,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 060,00 68 060,00 68 060,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 060,00 68 060,00 68 060,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 940,00 14 940,00 14 940,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 940,00 14 940,00 14 940,00 0,00 0,00 

  6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 10 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 660,00 10 660,00 10 660,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 660,00 -10 660,00 -10 660,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 5 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 330,00 5 330,00 5 330,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 330,00 -5 330,00 -5 330,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 19 022 107,80 12 242 179,70 11 627 675,00 9 160 348,58 2 467 326,42 0,00 393 929,00 220 575,70 0,00 0,00 6 779 928,10 6 779 928,10 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -138 555,00 -138 555,00 -138 555,00 -2 162,00 -136 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 311 469,00 311 469,00 296 569,00 282 880,00 13 689,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 195 021,80 12 415 093,70 11 785 689,00 9 441 066,58 2 344 622,42 0,00 408 829,00 220 575,70 0,00 0,00 6 779 928,10 6 779 928,10 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 14 941 558,64 8 161 630,54 7 854 062,54 6 779 104,54 1 074 958,00 0,00 307 568,00 0,00 0,00 0,00 6 779 928,10 6 779 928,10 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 162,00 -2 162,00 -2 162,00 -2 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 288 450,00 288 450,00 275 069,00 261 380,00 13 689,00 0,00 13 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 227 846,64 8 447 918,54 8 126 969,54 7 038 322,54 1 088 647,00 0,00 320 949,00 0,00 0,00 0,00 6 779 928,10 6 779 928,10 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed zmianą 307 568,00 307 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 381,00 13 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 320 949,00 320 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 059 969,00 1 059 969,00 1 059 969,00 1 059 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 891,00 31 891,00 31 891,00 31 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 091 860,00 1 091 860,00 1 091 860,00 1 091 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 128 443,00 128 443,00 128 443,00 128 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 800,00 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 243,00 140 243,00 140 243,00 140 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3088



  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 416 027,00 416 027,00 416 027,00 0,00 416 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 689,00 13 689,00 13 689,00 0,00 13 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 429 716,00 429 716,00 429 716,00 0,00 429 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 3 814,00 3 814,00 3 814,00 3 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 539,00 539,00 539,00 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 353,00 4 353,00 4 353,00 4 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 4 365 382,00 4 365 382,00 4 365 382,00 4 365 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 217 150,00 217 150,00 217 150,00 217 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 582 532,00 4 582 532,00 4 582 532,00 4 582 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

przed zmianą 304 117,00 304 117,00 304 117,00 304 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 162,00 -2 162,00 -2 162,00 -2 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 301 955,00 301 955,00 301 955,00 301 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 1 450 418,46 1 450 418,46 1 385 237,46 1 310 028,04 75 209,42 0,00 65 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 931,00 22 931,00 21 412,00 21 412,00 0,00 0,00 1 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 473 349,46 1 473 349,46 1 406 649,46 1 331 440,04 75 209,42 0,00 66 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed zmianą 65 181,00 65 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 519,00 1 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 700,00 66 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 162 132,00 162 132,00 162 132,00 162 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 020,00 3 020,00 3 020,00 3 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 165 152,00 165 152,00 165 152,00 165 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 22 190,00 22 190,00 22 190,00 22 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 159,00 159,00 159,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 349,00 22 349,00 22 349,00 22 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 887 783,58 887 783,58 887 783,58 887 783,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 071,00 16 071,00 16 071,00 16 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 903 854,58 903 854,58 903 854,58 903 854,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

przed zmianą 44 907,00 44 907,00 44 907,00 44 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 162,00 2 162,00 2 162,00 2 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 069,00 47 069,00 47 069,00 47 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 759 978,00 759 978,00 759 978,00 0,00 759 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -136 393,00 -136 393,00 -136 393,00 0,00 -136 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 623 585,00 623 585,00 623 585,00 0,00 623 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 759 978,00 759 978,00 759 978,00 0,00 759 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -136 393,00 -136 393,00 -136 393,00 0,00 -136 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 623 585,00 623 585,00 623 585,00 0,00 623 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 720 984,00 720 984,00 719 904,00 326 995,00 392 909,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 88,00 88,00 88,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 721 072,00 721 072,00 719 992,00 327 083,00 392 909,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 261 612,00 261 612,00 261 612,00 261 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 84,00 84,00 84,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 261 696,00 261 696,00 261 696,00 261 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3088



  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 46 522,00 46 522,00 46 522,00 46 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4,00 4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 526,00 46 526,00 46 526,00 46 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 741 539,01 1 741 539,01 1 004 903,01 681 530,00 323 373,01 0,00 736 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 711 539,01 1 711 539,01 974 903,01 681 530,00 293 373,01 0,00 736 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 179 848,00 179 848,00 179 848,00 0,00 179 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 149 848,00 149 848,00 149 848,00 0,00 149 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 179 848,00 179 848,00 179 848,00 0,00 179 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 149 848,00 149 848,00 149 848,00 0,00 149 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 205 217,00 205 217,00 204 177,00 97 464,00 106 713,00 0,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 195 217,00 195 217,00 194 177,00 97 464,00 96 713,00 0,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 

przed zmianą 18 137,00 18 137,00 18 137,00 0,00 18 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 137,00 8 137,00 8 137,00 0,00 8 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 18 137,00 18 137,00 18 137,00 0,00 18 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 137,00 8 137,00 8 137,00 0,00 8 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 2 368 768,97 2 064 840,97 2 064 840,97 62 262,41 2 002 578,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 928,00 303 928,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 293,65 -27 293,65 -27 293,65 0,00 -27 293,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 337 475,32 2 037 547,32 2 037 547,32 62 262,41 1 975 284,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 928,00 299 928,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami 

przed zmianą 402 447,00 402 447,00 402 447,00 0,00 402 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 293,65 -27 293,65 -27 293,65 0,00 -27 293,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 375 153,35 375 153,35 375 153,35 0,00 375 153,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 402 447,00 402 447,00 402 447,00 0,00 402 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 293,65 -27 293,65 -27 293,65 0,00 -27 293,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 375 153,35 375 153,35 375 153,35 0,00 375 153,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 340 426,00 149 614,00 149 614,00 300,00 149 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 812,00 190 812,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 336 426,00 149 614,00 149 614,00 300,00 149 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 812,00 186 812,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 175 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 258,00 175 258,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 171 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 258,00 171 258,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 51 856 242,59 24 689 681,37 21 701 962,67 13 306 317,00 8 395 645,67 808 713,00 1 475 295,00 373 710,70 0,00 330 000,00 27 166 561,22 27 166 561,22 15 990,02 0,00 0,00 

zmniejszenie -555 920,15 -414 930,15 -224 975,15 -8 348,50 -216 626,65 -70 000,00 0,00 -119 955,00 0,00 0,00 -140 990,00 -140 990,00 -15 990,00 0,00 0,00 

zwiększenie 622 570,60 357 202,00 320 982,00 289 507,00 31 475,00 0,00 14 900,00 21 320,00 0,00 0,00 265 368,60 265 368,60 83 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 922 893,04 24 631 953,22 21 797 969,52 13 587 475,50 8 210 494,02 738 713,00 1 490 195,00 275 075,70 0,00 330 000,00 27 290 939,82 27 290 939,82 83 000,02 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

                 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3088



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 9 060,64 9 060,64 9 060,64 0,00 9 060,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 398,80 398,80 398,80 0,00 398,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 459,44 9 459,44 9 459,44 0,00 9 459,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 9 060,64 9 060,64 9 060,64 0,00 9 060,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 398,80 398,80 398,80 0,00 398,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 459,44 9 459,44 9 459,44 0,00 9 459,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 9 060,64 9 060,64 9 060,64 0,00 9 060,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 398,80 398,80 398,80 0,00 398,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 459,44 9 459,44 9 459,44 0,00 9 459,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 112 300,00 112 300,00 112 300,00 112 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112 300,00 112 300,00 112 300,00 112 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 112 300,00 112 300,00 112 300,00 112 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112 300,00 112 300,00 112 300,00 112 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 80 236,65 80 236,65 80 236,65 80 236,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 267,00 1 267,00 1 267,00 1 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 503,65 81 503,65 81 503,65 81 503,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 14 599,16 14 599,16 14 599,16 14 599,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 214,00 214,00 214,00 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 813,16 14 813,16 14 813,16 14 813,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 2 276,03 2 276,03 2 276,03 2 276,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 776,03 776,03 776,03 776,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 1 125,16 1 125,16 1 125,16 1 125,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19,00 19,00 19,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 144,16 1 144,16 1 144,16 1 144,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 291,00 40 291,00 40 291,00 0,00 40 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 291,00 40 291,00 40 291,00 0,00 40 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 291,00 40 291,00 40 291,00 0,00 40 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 291,00 40 291,00 40 291,00 0,00 40 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3088



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 399,00 399,00 399,00 0,00 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 399,00 399,00 399,00 0,00 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych 
i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 892,00 39 892,00 39 892,00 0,00 39 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 892,00 39 892,00 39 892,00 0,00 39 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 137 012,00 137 012,00 7 012,00 0,00 7 012,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 680,00 85 680,00 1 680,00 0,00 1 680,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 222 692,00 222 692,00 8 692,00 0,00 8 692,00 0,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 137 012,00 137 012,00 7 012,00 0,00 7 012,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 680,00 85 680,00 1 680,00 0,00 1 680,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 222 692,00 222 692,00 8 692,00 0,00 8 692,00 0,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 214 000,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 7 012,00 7 012,00 7 012,00 0,00 7 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 692,00 8 692,00 8 692,00 0,00 8 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 739 042,91 4 739 042,91 2 061 580,31 482 867,29 1 578 713,02 0,00 2 677 462,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 127 869,80 127 869,80 43 869,80 1 500,00 42 369,80 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 865 412,71 4 865 412,71 2 103 950,11 482 867,29 1 621 082,82 0,00 2 761 462,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3088



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 11/III/2024 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

Zadania inwestycyjne w roku 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 367 841,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   
Uporządkowanie gospodarki wodnej na terenie gminy Rutki, kampania 
pomiarowa i opracowanie dokumentacji projektowej 

100 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 227 841,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 227 841,00 

   
Przebudowa oczyszczalni ścieków w Mężeninie opracowanie dokumentacji 

projektowej 
227 841,00 

 01095  Pozostała działalność 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Budowa zbiornika retencyjnego w m. Rutki-Kossaki 40 000,00 

600   Transport i łączność 16 616 547,76 

 60016  Drogi publiczne gminne 15 996 547,76 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 911 333,60 

   
Budowa drogi gminnej na działce 809 w m. Rutki-Kossaki w lokalizacji 
0+100 - 0+200 

589 978,60 

   Budowa drogi gminnej w m. Grądy-Woniecko 1 975,00 

   Modernizacja dróg na terenie gminy Rutki 1 931 300,00 

   
Modernizacja dróg w obrębie miejscowości: Kołomyja, Kossaki Nadbielne, 

Mieczki, Pruszki Wielkie, Wybrany 
425 203,00 

   
Rozbudowa drogii gminnej nr 106182B-ul. Szkolna w zakresie 
skrzyżowania z drogą powiatową nr 2051B 

920 380,00 

   Rozbudowa dróg gminnych 40 797,00 

   
Rozbudowa wraz z przebudową drogi gminnej nr 106146B - Droga 
wojewódzka nr 679 - Kossaki Ostatki - Kossaki Nadbielne  

1 700,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
12 085 214,16 

   Modernizacja dróg na terenie gminy Rutki 8 000 000,00 

   
Modernizacja dróg w obrębie miejscowości: Kołomyja, Kossaki Nadbielne, 

Mieczki, Pruszki Wielkie, Wybrany 
2 000 000,00 

   
Rozbudowa wraz z przebudową drogi gminnej nr 106146B - Droga 

wojewódzka nr 679 - Kossaki Ostatki - Kossaki Nadbielne  
2 085 214,16 

 60017  Drogi wewnetrzne 620 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 620 000,00 

   
Remont - modernizacja drogi gminnej wewnętrznej na działkach nr 1054 
w obrębie 0026 Ożarki Olszanka oraz nr 190 w obrębie 0030 Grądy 

Woniecko, w gminie Rutki, etap II, na odcinku od km 1+300 do km 2+598 

620 000,00 

630   Turystyka 0,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Zagospodarowanie terenu nad rzeką Narew 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3088



700   Gospodarka mieszkaniowa 435 034,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 435 034,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 435 034,00 

   Zakup gruntów pod inwestycje drogowe 435 034,00 

750   Administracja publiczna 959 808,14 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 857 718,14 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 857 718,14 

   Przebudowa budynku Urzędu Gminy Rutki 857 718,14 

 75095  Pozostała działalność 102 090,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 090,00 

   Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa Gminy Rutki 19 090,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 060,00 

   Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa Gminy Rutki 68 060,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 940,00 

   Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa Gminy Rutki 14 940,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa Gminy Rutki 0,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa Gminy Rutki 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 372 874,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 314 874,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 314 874,00 

   
Ogrodzenie działki, na której znajduje się remiza strażacka  
w m. Kalinówka-Basie 

20 873,00 

   Przebudowa budynku OSP w m. Kalinówka-Basie 136 300,00 

   Przebudowa z rozbudową budynku OSP w m. Ożary Wielkie 157 701,00 

 75495  Pozostała działalność 58 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00 

   
Budowa sieci światłowodowej w m.: Kossaki Nadbielne, Kossaki-Falki; 
Kalinówka-Wielobory 

19 000,00 

   
Założenie monitoringu w m. Śliwowo-Łopienite; Kałęczyn-Walochy; 
Szlasy-Łopienite; Kossaki-Ostatki 

39 000,00 

801   Oświata i wychowanie 6 779 928,10 

 80101  Szkoły podstawowe 6 779 928,10 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 829 928,10 

   Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Grądach-Woniecko 53 224,00 

   
Przebudowa obiektów sportowych przy Szkole Podstawowej  
w Rutkach-Kossakach  

1 727 904,10 

   Założenie monitoringu obiektów szkolnych w m. Grądy-Woniecko 10 000,00 

   Założenie monitoringu w Szkole Podstawowej w Rutkach 38 800,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
4 950 000,00 

   
Przebudowa obiektów sportowych przy Szkole Podstawowej  

w Rutkach-Kossakach  
4 950 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3088



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 299 928,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 113 116,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 116,00 

   Montaż lamp solarnych oświetlenia ulicznego w m. Ożarki-Olszanka 29 356,00 

   Montaż lamp solarnych w m. Nowe Zalesie 16 429,00 

   Rozbudowa oświetlenia na ul. Obwodowej w m. Rutki-Kossaki 67 331,00 

 90095  Pozostała działalność 186 812,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 171 258,00 

   Budowa placu zabaw w m. Górskie Ponikły-Stok 54 000,00 

   Montaż lampy hybrydowej przy placu zabaw w m. Kossaki-Falki 12 506,00 

   Rozbudowa placu zabaw w m. Szlasy-Mieszki 13 102,00 

   Rozbudowa siłowni zewnętrznej w m. Kołomyja 10 000,00 

   
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na działce nr 138  

przy ul. Zawadzkiej w m. Rutki-Kossaki 
81 650,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 554,00 

   
Zakup gruntu na powiększenie terenu rekreacyjnego we wsi Olszewo-

Przyborowo 
15 554,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 159,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 23 159,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 159,00 

   
Przebudowa budynku po byłej szkole w m. Szlasy-Lipno ze zmianą spospbu 

użytkowania na potrzeby świetlicy wiejskiej 
0,00 

   
Zagospodarowanie terenu wokół Świetlicy Wiejskiej  

w m. Zambrzyce-Króle 
18 853,00 

   Zakup i montaż klimatyzatora w Świetlicy Wiejskiej w Mężeninie 4 306,00 

Razem 25 855 120,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 3088



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 11/III/2024 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rutki w roku 2024 

 

Dotacje  zł 

 Dla jednostek  sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

  Plan   Plan 

Lp 
Nazwa zadania lub 

podmiot 
Celowa Podmiotowa Lp 

Nazwa zadania lub 

podmiot 
Celowa Podmiotowa 

1 

Gminny Ośrodek 
Kultury i Biblioteka 

w Rutkach-

Kossakach  

75 000,00 583 713,00 1 

Realizacja zadań 

w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 

50 000,00 0,00 

2 
Dotacja celowa na 
transport publiczny 

- Gmina Łomża 

93 283,88 0,00 2 

Dofinansowanie 
budowy 

przydomowych 

oczyszczalni ścieków 
na terenie Gminy 

Rutki 

9 000,00 0,00 

3 

Komenda 
Wojewódzka 

Państwowej Straży 

Pożarnej 
w Białymstoku 

z przeznaczeniem 

dla Komendy 
Powiatowej Straży 

Pożarnej 

w Zambrowie 

200 000,00 0,00 3 

Realizacja zadania 

w zakresie prac 

konserwarorskich 
zabytków dz. 921, 

rozdział 92120  

1 201 819,80 0,00 

4 

Komenda 

Wojewódzka Policji 

w Białymstoku 
z przeznaczeniem 

dla Komendy 

Powiatowej Policji 

w Zambrowie 

25 000,00 0,00 4 
Szpital Powiatowy 
w Zambrowie  

Sp. z o.o.  

30 000,00 0,00 

 Ogółem: 393 283,88 583 713,00   1 290 819,80 0,00 

 RAZEM: 2 267 816,68      

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 3088



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 11/III/2024 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE NA ROK 2024 

 

Do § 1. ust. 1 pkt 1 

Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 91 493,15 zł, w dziale: 

1) 750-Administracja publiczna, rozdział 75095 § 2057 – 57 400,00 zł, § 2059 – 12 600,00 zł, (zmiana 

techniczna klasyfikacji środków w ramach Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027); 

2) 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90026 § 2460 – 21 493,15 zł, środki 

z WFOŚiGW w Białymstoku (zgodnie z rozliczoną dotacją). 

Do § 1. ust. 1 pkt 2 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 284 513,40 zł, w dziale:  

1) 710- Działalność usługowa, rozdział 71012 § 0940 – 250,00 zł, wpływ z tytułu zwrotów za rozgraniczenie 

działek z lat ubiegłych;   

2) 750- Administracja publiczna, rozdział 75095 § 6257 – 57 400,00 zł, § 6259 – 12 600,00 zł (w ramach 

projektu „Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa Gminy Rutki”); 

3) 756- Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75616 § 0910 – 765,00 zł, odsetki 

od nieterminowo opłaconego podatku;  

4) 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80153 § 2010 – 40 291,00 zł, dotacja celowa na zadania z zakresu 

administracji rządowej, pismo nr FB-II.3111.270.2024.JK z dn. 04.06.2024 r.; 

5) 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80103 § 2057 – 15 750,48 zł, środki z UE, (refundacja wydatków 

poniesionych w 2023 roku za projekt „Przedszkole naszych marzeń); 

6) 851- Ochrona zdrowia, rozdział 85195 § 0920 – 1 472,52 zł, odsetki od nagrody w konkursie „Rosnąca 

odporność”; 

7) 852- Pomoc społeczna, rozdział 85295 § 2010 – 85 680,00 zł, dotacja celowa na zadania z zakresu 

administracji nr FB-II.3111.309.2024.MN z dn.05.06.2024 r.; 

8) 855- Rodzina, rozdział 85502 § 2360 – 6 627,00 zł, (OPS Rutki); 

9) 600- Transport i łączność, rozdział 60004 § 2010 – 398,80 zł, dotacja celowa (w związku z koniecznością 

organizacji  transportu na wybory posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 

2024 r. zgodnie z art. 37f oraz art. 37e  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy. Zadania 

określone w art. 37e § 1 oraz art. 37f § 1 są zadaniami z zakresu administracji rządowej zleconymi gminie, 

a środki przeznaczone na ich realizację zapewnia wojewoda, jako refundację poniesionych wydatków), 

rozdział 60016 § 6290 – 63 278,60 zł na podstawie listy zmienionej nr 1 zadań rekomendowanych 

do dofinansowania w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 

Do § 1. ust. 2 pkt 1  

Zmniejsza się plan wydatków w dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90026 

§ 4300 – 21 493,15 zł, zadania pn. „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Rutki”. 

Do § 1. ust. 2 pkt 2  

Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 214 513,40 zł w dziale: 

1) 600- Transport i łączność, rozdział 60004 § 4300 – 398,80 zł, usługa za dowożenie wyborców do lokali 

wyborczych na terenie Gminy Rutki (zad. zlec.); 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 3088



2) 600- Transport i łączność, rozdział 60016 § 6050 – 63 278,60 zł, na realizację zadania Budowa drogi 

gminnej na działce 809 w m. Rutki-Kossaki w lokalizacji 0+100 – 0+200; 

3) 750- Administracja publiczna, rozdział 75085 § 4010 – 4 595,00 zł, § 4110 – 1 915,00 zł, § 4120 – 

117,00 zł, na wynagrodzenia łącznie z pochodnymi (CUW Rutki-Kossaki); 

4) 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80153 § 4240 – 39 892,00 zł (w tym: SP Grądy Woniecko – 

5 509,00 zł, SP Kołomyja – 4 253,00 zł, SP Rutki – 30 130,00 zł) oraz § 4210 – 399,00 zł (CUW Rutki-

Kossaki), na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały  edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe – 

zad. zlec, rozdział 80101 § 3020 – 3 756,00 zł, § 4120 – 4 966,00 zł, § 4710 – 88,00 zł, § 4440 – 

7 046,00 zł, rozdział 80103 § 3020 – 1 029,00 zł, § 4110 – 1 106,00 zł, § 4120 – 159,00 zł, rozdział 80148 

§ 4010 – 84,00 zł, § 4110 – 4,00 zł, na wynagrodzenia łącznie z pochodnymi (SP Grądy Woniecko); 

5) 852- Pomoc społeczna, rozdział 85295 § 3110 – 84 000,00 zł, § 4210 – 1 680,00 zł, na sfinansowanie 

wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania (zad. zlec.). 

Do § 1. ust. 2 pkt 3  

1. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 010- Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01044 § 6050 – 100 000,00 zł, 

i zwiększa się plan wydatków w rozdziale 01043 § 6050 – na zadanie inwestycyjne pn. „Uporządkowanie 

gospodarki wodnej na terenie gminy Rutki, kampania pomiarowa i opracowanie dokumentacji 

projektowej”; 

2. Zmniejsza się plan wydatków w dziale: 010- Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01008 § 2830 – 70 000,00 zł,  

rozdział 01044 § 6230 – 21 000,00 zł (wydatek zgodny z ustawa Prawo Ochrony Środowiska), uprawnione 

podmioty  w terminie nie złożyły wniosków, 750- Administracja publiczna, rozdział 75023 § 4010 – 

3 705,50 zł, § 4120 – 1 000,00 zł, § 4700 – 170,00 zł, (wydatek zgodny z ustawą Prawo Ochrony 

Środowiska), rozdział 75075 § 4210 – 2 000,00 zł, § 4300 – 9 000,00 zł, rozdział 75095 § 4300 – 

1 000,00 zł, § 4530 – 1 000,00 zł; 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80113 § 4300 – 136 393,00 zł 

(CUW Rutki-Kossaki); 852- Pomoc społeczna, rozdział 85202 § 4330 – 30 000,00 zł; 855- Rodzina, 

rozdział 85510 § 4330 – 10 000,00 zł, 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90026 

§ 4300 – 5 800,50 zł (wydatek zgodny z ustawą Prawo Ochrony Środowiska) i zwiększa się plan wydatków  

w dziale 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 3020 – 9 625,00 zł, § 4110 – 31 891,00 zł, § 4120 – 

6 834,00 zł, § 4710 – 451,00 zł, § 4790 – 217 150,00 zł, § 4440 – 6 643,00 zł, rozdział 80103 § 3020 – 

490,00 zł, § 4110 – 1 914,00 zł, § 4790 – 16 071,00 zł, na wynagrodzenia łącznie z pochodnymi 

(SP Kołomyja). 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu w dziale 750- Administracja publiczna, rozdział 75011 § 4120 – 

1 500,00 zł, i zwiększa się plan wydatków w § 4010 – 1 267,00 zł, § 4110 – 214,00 zł, § 4710 – 19,00 zł, 

(zad. zlec.). 

4. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 750- Administracja publiczna, rozdział 75011 § 4010 – 1 267,00 zł, 

§ 4110 – 214,00 zł, i zwiększa się plan wydatków w § 4300, zakup usług; 

5. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 750- Administracja publiczna, rozdział 75095 § 4307 – 

78 720,00 zł, § 4309 - 39 590,00 zł, § 4709 – 1 645,00 zł, § 6067 – 10 660,00 zł, § 6069 – 5 330,00 zł, 

i zwiększa się plan wydatków w § 4300 – 230,00 zł, § 4707 – 21 320,00 zł, § 4700 – 12 305,00 zł, § 6057 – 

68 060,00 zł, § 6059 – 14 940,00 zł, § 6050 – 19 090,00 zł (zmian dokonano w ramach projektu pn. 

„Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa Gminy Rutki”). 

6. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 4800 – 2 162,00 zł, 

i zwiększa się plan wydatków w rozdziale 80103 § 4800 (S.P. w Grądach-Woniecko). 

7. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 

§ 6050 – 4 000,00 zł, z zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa placu zabaw w m. Szlasy-Mieszki” 

i zwiększa się plan wydatków w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 § 4300, ułożenie kostki 

brukowej przy drodze gminnej (w ramach Funduszu Sołeckiego - sołectwo Szlasy Mieszki). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 3088



Do § 1. ust. 3 

1. Zaktualizowany został załącznik Nr 3 „Zadania inwestycyjne w roku 2024 r.”, zgodnie ze zmianami 

wprowadzonymi zarządzeniem Nr 41/24 z 28.05.2024 r. oraz niniejszą uchwałą. 

2. Zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja i rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie gminy Rutki” 

otrzymuje nazwę „Przebudowa oczyszczalni ścieków w Mężeninie opracowanie dokumentacji 

projektowej” – 227 841,00 zł. 

3. Zadanie inwestycyjne pn. „Remont-modernizacja drogi gminnej wewnętrznej na działce nr 164 i 190 

w obrębie 0030 Grądy Woniecko i 1054 w obrębie 0026 Ożarki Olszanka w gminie Rutki - Etap 2” 

otrzymuje brzmienie „Remont-modernizacja drogi gminnej wewnętrznej na działkach nr 1054 w obrębie 

0026 Ożarki Olszanka oraz nr 190 w obrębie 0030 Grądy Woniecko, w gminie Rutki, etap II, na odcinku 

od km 1+300 do km 2+598”  

Do § 1. ust. 5  

Zaktualizowano załącznik Nr 6 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rutki 

w roku 2024”, zgodnie ze zmianami wprowadzonymi niniejszą uchwałą. 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 3088


		2024-06-24T13:11:27+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




